
jst o poskytnutí informace -
zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)

,to Kamenický Šenov
stský úřad

5vobozeni 470
71 14 Kamenický Šenov

L.

v' souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o informace týkající se
výstavby zázemí sportovního areálu ve městě Kamenický Šenov - dodavatel PSD, Děčín

- Kopii stavebního deníku.
- Kopie zápisů z kontrolních dnů, vyjma těch zápisů, které mi byli již dřive poskytnuty.
- Kopie veškeré písemné korespondence mezi městem k. Šenov a zhotovitelem firmou

PSD Děčín
- Zda se pořízuje fotodokumentace z prováděni stavby. Pokud ne, proč se nepořizuje.

Pokud ano, prosím o kopii dokumentace v nejjednodušší formě (papír, elektronický
nosič)

- Kopie všech zápisů z jednání Rady Města, kde se projednávala probíhajÍcĹ stavba
zázemí sportovního areálu

- Kopie faktur (včetně příloh) s datumy úhrad na uvedenou akci

Údaje o žadateli - fýzické osobě:'

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:

Adresa místa trvalého pobytu:
(příp. adresa bydliště, není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu)

Adresa pro doručováni, je-li odchylná od adresy trvalého pobytu nebo bydliště:

V dne 12. 5. 2020

ii'

pu
12(

<0

ái

P

MĚSTSKÝ ÚŘAD
Kámenický Šenov

Došle,, 13 A5- 2Q20
Č. jedn.,
Dokument: {
Přílohy:

. .. .
' Struktura údajů vychází z § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).

C. dop. poŠty!

l
Zpmcmmd ,

P

¢0 l
Ukl.

o%,i

"'"· CZO0260622 fax: 487 712 000 E-Podatelna Podate|na@kamen|cky-senov cz Ache

'nfo@kamenlck . sa Pro P(semny stykvvěb: www.kamen|ckmenov cz
y SCň(jY cz Osvobozem 47Q

471 14 Kamen!cký Šenov



h ,:ťL
' " "4Éé l r, S

Ytý

,L'.}a::" .'""·'
l:'J" E, ď" '

MUKS3J08ZZON

Městský úřad Kamenický Šenov
správni odbor

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: MUKS-1871/2020-SO
Spisová x1v-14/2020-Taj.
značka:

Vyřizuje: Břetislav Chlup
Tel:
E-mail: chlup@kamenicky-senov.cz

Datum: 26.05.2020

Zádost o poskytnuti informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím - výstavba zázemí sportovního areálu v KŠ - dodavatel PSD - XIV-14/2020-
Taj.

vážený pane,
na základě Vaši žádosti doručené městu Kamenický Šenov pod č.j. MUKS-

1871/2020-SO, dne 13.05.2020 o poskytnutí informaci podle zák.č. 106/1999Sb., o
svobodném přístupu k informacím v platném znění - ,,Výstavba zázemí sportovního areálu
ve městě Kamenický Šenov", Vám niže a v příloze posíláme požadované informace.

Text žádosti l odpovědi

1. Kopie stavebního deníku
ad l.) Stavební deník k dispozici po dokončeni stavby

2. Kopie zápisů z kontrolních dnů, vyjma těch zápisů, které mi byly dříve poskytnuty
ad 2.) viz příloha

3. Kopie veškeré písemné korespondence mezi městem Kamenický Šenov a
zhotovitelem firmou PSD Děčín

ad 3.) viz příloha

4. Zda se pořizuje fotodokumentace z prováděni stavby. Pokud ne, proč se nepořizuje.
Pokud ano, prosím o kopii dokumentace v nejjednodušší formě (papír, elektronický
nosič)
ad 4.) Fotodokumentace se předává po dokončeni, provádí dodavatel a stavební
dozor

5. Kopie všech zápisů z jednání rady města, kde se projednávala probíhajícÍ stavba
zázemí sportovního areálu
ad 5.) viz příloha

IDDS. qb6b24f
lČ: 00260622
DiC: CZ00260622

tel.. 487 712 011 E-podatelna. podate|na@kamen|cky-senov.cz Adresa pro písemný styk
fax: 487 712 000 mfo@kamenicky-senov.cz Osvobozeni 470

web: www.kamen|ckV-senov.cz 471 14 Kamenický Šenov



6. Kopie faktur (včetně příloh) s datumy úhrady na uvedenou akci
ad 6.) viz příloha

Za poskytnuté informace podle zákona o přístupu k informacím požadujeme úh'
ve výši 110kč.

S pozdravem

Bc. Břetislav Chlup
vedoucí správního odboru
v zastoupeni tajemnice úřadu
Ing. Jiřiny Fridrichové

\

Příloha:
- výpis - usneseni rady města Č.35 ze dne 04.05.2020 (l list)
- oznámeni ze dne 08.04.2020 - PSD s.r.o. (3 listy)
- fa č. 2020020 ze dne 13.03.2020 l příloha krycí list č. 6 - 4 listy
- fa č. 2020014 ze dne 14.02.2020 l příloha krycí list č. 5 - 11 listů
- fa č. 2020005 ze dne 15.01.2020 l příloha krycí list č. 4 - 6 listů
- fa č. 2019086 ze dne 11.12.2019 l příloha krycí list - 10 listů
- fa č. 2019078 ze dne 13.11.2019 l příloha krycí list č. 2 - 5 listů
- fa č. 2019067 ze dne 10.10.2019 l příloha krycí list - 6 listů
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 02.12.2019 - 2 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 09.12.2019 - 2 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 16.12.2019 - 2 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 06.01.2020 - 2 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 13.01.2020 - 2 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 20.01.2020 - 2 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 27.01.2020 - 2 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 03.02.2020 - 2 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 10.02.2020 - 2 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 07.02.2020 - 2 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 24.02.2020 - 3 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 02.03.2020 - 3 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 09.03.2020 - 3 listy

ID OS' qb6b24f
lČ: 00260622
DIČ CZ00260622

tel.. 487 712 011 E-podatelna podatelna@kamenicky-senov.cz Adresa pro písemný styk
fax: 487 712 000 mfo@kamenicky-senov.cz Osvobozeni 470

web: www.kamenickv-senov.cz 471 14 Kamenický Šenov



J
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 16.03.2020 - 3 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 16.03.2020 - 3 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 23.03.2020 - 2 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 30.03.2020 - 2 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 14.04.2020 - 4 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 20.04.2020 - 3 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 27.04.2020 - 3 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 11.05.2020 - 3 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 16.03.2020 - 3 listy
- zápis z kontrolního dne stavby ze dne 04.05.2020 - 3 listy

Převzal dne'

ID DS. qb6b24f
IČ: 00260622
DIČ CZ00260622

tel.. 487 712 011 E-podatelna podatelna@kamenicky-senov.cz Adresa pro písemný styk
fax: 487 712 000 info@kamenicky-senov.cz Osvobozeni 470

web: www kamen|ckV-senov cz 471 14 Kamenický Šenov


